
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00CZK

2022/2023

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Vyplň údaj

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

0,00 0,00Oprava mostních objektů u MS PřerovSO 13

0,00 0,00

SO 13.1
Odstranění vegetace pod mostem v km 3,230 na trati 
Přerov - Zebrzydowice 0,00

Výměna pozednic na mostě v km 11,224  na trati 
Valašské Meziříčí - Rožnov 0,00SO 13.2 0,00

SO 13.3
Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - 
Zebrzydowice

0,000,00SO 13.4
Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - 
Zebrzydowice po dopravní nehodě

SO 13.5
Oprava zábradlí mostu v km 203.000 na trati Přerov - 
Zebrzydowice 

0,000,00SO 13.6
Oprava zábradlí mostu v km 193,839 na trati Přerov - 
Zebrzydowice 

0,000,00

0,00 0,00

0,00

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

22. 4. 2022

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.1 - Odstranění vegetace pod mostem v km 3,230 na trati Přerov - 
Zebrzydowice

Vyplň údaj

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.1 - Odstranění vegetace pod mostem v km 3,230 na trati Přerov - 
Zebrzydowice

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
2 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 78,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava zaměstnanců Olomouc - Hranice na Moravě a zpět - 2 x 39 km

VV 2*39 78,000

1 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 16,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů
VV 2*8 16,000

SO 13.1 - Odstranění vegetace pod mostem v km 3,230 na trati Přerov - 
Zebrzydowice

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.2 - Výměna pozednic na mostě v km 11,224  na trati Valašské 
Meziříčí - Rožnov

Vyplň údaj

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.2 - Výměna pozednic na mostě v km 11,224  na trati Valašské 
Meziříčí - Rožnov

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
3 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 148,000 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

P
Poznámka k položce:
Doprava materiálů Olomouc - Rožnov

VV 2*74 148,000

4 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 148,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava zaměstnanců Olomouc - Rožnov

VV 2*74 148,000

1 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00

PP Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva
VV "pozednice" 2 2,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00

PP
Pozednice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením 
montáž

P
Poznámka k položce:
montáž pozednic

VV 2 2,000

6 K 521283221
Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového 
podsypu

kus 2,000 0,00

PP Demontáž pozednic s odstraněním štěrku

P
Poznámka k položce:
Demontáž pozednic

VV 2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

7 K 628195001
Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 
oprav ručně m2 6,880 0,00

PP Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně

P
Poznámka k položce:
Očištění úložných prahů

VV 4,3*0,8*2 6,880

8 K 628195011 Očištění ocel konstrukcí od usazenin m2 1,770 0,00

PP Očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a starého nátěru
VV 5,9*0,15*2 1,770

D 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 2,000 0,00

PP Ekologická likvidace mostnic s drcením s odvozem drtě do 20 km

P
Poznámka k položce:
Likvidace pozednic

VV 2 2,000

SO 13.2 - Výměna pozednic na mostě v km 11,224  na trati Valašské 
Meziříčí - Rožnov

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.3 - Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - Zebrzydowice

Vyplň údaj

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.3 - Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - Zebrzydowice

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
7 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 78,000 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

P
Poznámka k položce:
Doprava materiálů Olomouc - Hranice

VV 2*39 78,000

5 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 156,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava zaměstnanců Olomouc - Hranice - 2 dny

VV 2*39*2 156,000

6 K 275311128 Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37 m3 0,256 0,00

PP Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37

P
Poznámka k položce:
betonáž nových sloupků

VV 0,4*0,4*0,8*2 0,256

1 K 961041211 Bourání mostních základů z betonu prostého m3 0,256 0,00

PP Bourání mostních základů z betonu prostého

P
Poznámka k položce:
Odstranění deformovaného sloupku včetně základů

VV 0,4*0,4*0,8*2 0,256

2 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 24,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: montáž sloupku, montáž pletiva 3 x pracovník 2 
dny x 4 hod

VV 2*4*3 24,000

3 M 55342252
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 
2000/38x1,5mm

kus 2,000 0,00

PP sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm

4 M 31324773 pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1600mm m 7,000 0,00

PP pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1600mm

SO 13.3 - Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - Zebrzydowice

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.4 - Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - Zebrzydowice 
po dopravní nehodě

Vyplň údaj

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.4 - Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - Zebrzydowice 
po dopravní nehodě

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
8 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 78,000 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

P
Poznámka k položce:
Doprava Olomouc - Hranice

VV 2*39 78,000

6 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 156,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava zaměstnanců Olomouc - Hranice a zpět, 2 dny

VV 2*39*2 156,000

7 K 275311128 Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37 m3 0,392 0,00

PP Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37

P
Poznámka k položce:
Betonáž nových patek sloupků

VV 0,35*0,35*0,8*4 0,392

1 K 961041211 Bourání mostních základů z betonu prostého m3 0,392 0,00

PP Bourání mostních základů z betonu prostého

P
Poznámka k položce:
Vybourání deformovaných sloupků včetně patek

VV 0,35*0,35*0,8*4 0,392

2 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 32,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: montáž sloupku, montáž pletiva 4 x pracovník 2 
dny * 4 hod

VV 4*4*2 32,000

3 M 55342252
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 
2000/38x1,5mm

kus 3,000 0,00

PP sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm
VV 3 3,000

4 M 55342275
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 
3000mm

kus 1,000 0,00

PP vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm

5 M 31324773 pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1600mm m 7,000 0,00

PP pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1600mm

SO 13.4 - Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - Zebrzydowice 
po dopravní nehodě

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.5 - Oprava zábradlí mostu v km 203.000 na trati Přerov - 
Zebrzydowice 

Vyplň údaj

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.5 - Oprava zábradlí mostu v km 203.000 na trati Přerov - 
Zebrzydowice 

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
3 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00

PP Železniční a městský kolejový provoz

2 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 180,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava Olomouc - Jezernice a zpět, 3 dny

VV 30*2*3 180,000

4 K 081002000a.1 Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí km 60,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí

P

Poznámka k položce:
Doprava Olomouc - Jezernice a zpět (prohlídka stavby pro ocenění + 
předání/převzetí staveniště)

VV 30*2 60,000

1 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 120,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 5 pracovníků 3 dny - demontáž a zpětné nalepení 
okapových stříšek celkem hod = 3*5*8

VV 5*3*8 120,000

SO 13.5 - Oprava zábradlí mostu v km 203.000 na trati Přerov - 
Zebrzydowice 

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.6 - Oprava zábradlí mostu v km 193,839 na trati Přerov - 
Zebrzydowice 

Vyplň údaj

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

SO 13.6 - Oprava zábradlí mostu v km 193,839 na trati Přerov - 
Zebrzydowice 

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00

PP Železniční a městský kolejový provoz

2 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 152,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

P

Poznámka k položce:
Doprava zaměstnanců Olomouc - Osek, 2 dny

VV 2*38*2 152,000

3 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 3,000 0,00

PP Montáž ocelového zábradli při opravách mostů
VV 3 3,000

4 K 961041211 Bourání mostních základů z betonu prostého m3 0,128 0,00

PP Bourání mostních základů z betonu prostého
VV 0,4*0,4*0,8 0,128

5 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 3,000 0,00

PP Odstranění kovového zábradlí vcelku
VV 3 3,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

6 K 275311128 Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37 m3 0,128 0,00

PP
Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo 

na hlavách pilot C 30/37

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Betonáž 6  patek 
výběhového zábradlí

VV 0,4*0,4*0,8 0,128

VV Součet 0,128

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

7 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 0,320 0,00

PP Bednění základů patek zřízení

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Bednění vrchní části patek

VV 0,4*4*0,2 0,320

VV Součet 0,320

8 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 0,320 0,00

PP Bednění základů patek odstranění

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Odbednění patek

VV 0,4*4*0,2 0,320

VV Součet 0,320

SO 13.6 - Oprava zábradlí mostu v km 193,839 na trati Přerov - 
Zebrzydowice 

SO 13 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov

Strana 20 z 20



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3181173

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 749ba620-bed8-4080-8b0e-b9c867c70e70

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína CHABIČOVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2022 08:12:06


		2022-11-30T07:12:27+0000




